
Všeobecne záväzné nariadenie
obce Spišská Teplica č. 3/2017 

o zrušení všeobecne záväzných nariadení 

Obec Spišská Teplica  v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o
obecnom zriadení v znení neskorších predpisov  vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 

Článok 1
Predmet nariadenia

Toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len VZN) zrušuje:
VZN č.   6/1992 o chove zvierat 
VZN č. 17/1997 o nájme nebytových priestorov
VZN č. 19/1997 o správnych poplatkoch
VZN č. 23/1998  zo dňa 9.7.1998 k zákonu č. 80/1990 Zb. o voľbách do Národnej rady SR
VZN č. 26/2000 o poskytovaní služieb obecného rozhlasu
VZN č. 29/2000  zoznam utajovaných skutočností tvoriacich predmet služobného tajomstva v

     pôsobnosti  obce Spišská Teplica
VZN č. 32/2001 o služobnom tajomstve obce Spišská Teplica
VZN č. 33/2001 o slobodnom prístupe k informáciám
VZN č. 21/2007 o vlastníctve bytov a nebytových priestorov
VZN č. 11/2008 o poplatkoch za prenájom kultúrneho domu

Článok 2
Záverečné ustanovenie

1) Toto  všeobecne  záväzné  nariadenie  č.3/2017  schválilo  Obecné  zastupiteľstvo
v Spišskej  Teplici   na  svojom  zasadnutí  dňa  05.04.2017  pod  bodom  programu
rokovania  č. 7.

2) Toto nariadenie nadobúda účinnosť 20.04.2017.

Ing. Radoslav Šeliga v.r.
     starosta obce

Vyvesené na úradnej tabuli dňa: 06.04.2017

Zvesené z úradnej tabule dňa: 




